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RRETHIT SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

11 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

581,227 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto është rritur  6.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
9 deklarata Pa Probleme

Në vitin 2015 subjekti Arben Smaçi deklaron shtesë pasuri të paluajtshme apartament banimi 
në vlerë 50,000 euro, burim financimi për të cilin shërben pakësim depozitash ekzistuese, të 
ardhura nga vëllai i deklaruesit në Angli dhe 20,000 euro hua të marra nga persona të tretë.
Në vitin 2017 deklaruesi rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në vlerë 110,767 lekë 
për të mbuluar shpenzimet vjetore (për shkollim femie dhe shlyerje detyrimesh financiare).
Në total dhuratat në cash të deklaruara gjatë viteve rezultojnë në vlerë 2,889,748 lekë.
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